
XXXRejstřík veřejrých výzkumných insťtucí

Název instituce

Webové stránky
právní forma

Ič instituce

Sídlo

zřizovatel

Instituce - výpis

w Rejstřík veřejných uýzkumných institucí
Ministerstvo školsM, mládeže a tělovýchow, Karmelitská 52915,Malá Strana, 118 12 Praha 1

Geologický ústav AV Č& v. v. i.
httpl / 1www"g!i.*as.ce
Veřejná výzkumná insťtuce
67985831

Rozvojová 269, Praha 6, 165 O0, Česká republika

Akademie věd České republiky, se sídlem Národní IOO9|3,tL7 20 Praha 1

Den ke kterému byl proveden zápis WI do rejstříku 01.01.2007
předmět hlavní činnosti Předmětem hlavní činnosti GLÚ je vědecký vYzl<tlm v oblasti teoretické a aplikované

geologie a teoreticlcých a aplikovaných environmentálních věd. Svou Činností GLÚ
přispilva ke zv$ování úrovně poznání a vzdělanosti a k využití výsledkŮ vědeckého
vfukumu v praxi. Zísává, zpracovává a rozšiřuje vědecké informace, vydává vědecké
publikace (monografie, časopisy, sborníky apod.), poskytuje odborné posudky,

stanoviska a doporučení, plní specifické úkoly geologické sluŽby a provádí konzultaČní

a poradenskou činnost. Ve spolupráci s vysokými školami uskutečňuje doktorské

studijní programy a vychovává vědecké pracovníky. V rámci předmětu své činnosti

rozvfií mezinárodní spolupráci, včetně organizovaní společného rnýzkumu se
zahraničními partnery, přijímání a vysílání stážistů, výměny vědeckých poznatků a
přípravy společných publikací. Pořádá vědecká setkání, kongresy, konference,

semináře a terénní aktivity, včetně mezinárodních, a zajiŠťuje infrastrukturu pro

rnýzkum včetně poskytování kátkodobého ubytování svým zaměstnancům a hostům.

Úkoý realizule samostatně i ve spolupráci s vysolcými školami a dalŠÍmi vědeclcými a

Další a jiné činnosti

odbornými institucemi.

Předmět další činnosti není. Předmětem jiné činnosti cLÚ je poskytování
poradenslcých služeb a testování, měření, analyzy a kontroly v oborech vědecké
činnosti pracoviště. Celkouý rozsah jiné činnosti nesmí přesáhnout 20 o/o pracovní

kapacity cLú. podmínky jiné činnosti určují příslušná podnilotelska oprávnění a
zákon o veřejných vízkumných institucích.

Osoby pověřené řízením Fl,|Dí. \'ách,",Cí|:!<, C9c. {dcn uťč|c# pc,"čicni 3š,C5,]C06, Cc 3i.05"2C07)

Ředitelé

Trojm*z*Í,,14#/6*, P,r-*l,.,-P-- r9§,--*S

. prof. RNDr. Pavel Bosák, DrSc. fimenování s účinnosť od 01.06.2012)
HlavnÍ27321145, Praha 4, l4t00
D§lFrr \lia!3r, fí|r,V _..Cc- li*^-^..i-; - i,;is,,^.tí cd cl.s6"?*C7 dCI 31".05,2c12)ňi Íý'i . v úLiů i Lli!Ňa'uJL; \Jrl }L ! íýÝúí|l J uLY| íY.l
-!-rnjmnrni 1á1 lAa Řrrhr o - c*řÍ{lznrl r qn n4i iL4iii;AlIl 

'-a!Ý)| 
t'lutiú /' JttíLríútl

Listiny uložené ve sbírce listin
1. 11. 2006 Zřizovací listina Geologického ústaw AV ČR, v. v. i., ze dne 28, 6. 2006 Ú
6. 9. 2011 Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Geologického ústavu AV ČR, v. v. i., Č.j. KAV-741O2, ,& Á

SOVI/2010 ze dne 24. února2OtI

6. 9, 2011 Úplné znění zřizovací listiny Geologického ústavu AV ČR, v. v. i. (vČetně Dodatku Č. . á á
1)

g,8.2ot2 ]menovací deket ředitele Geologického Ústavu AV ČR, v. v. i. prof. RNDr. Pavla ,6 Ó
Bosáka, DrSc., Č. j. KAV-108/14,EO120I2 ze dne 22.Wétna2Ot2

4, 12.2012 Podpisorný vzor ředitele Geologického ústavu AV ČR, v. v. i., prof. RNDr. Pavla á Á
Bosáka, DrSc., ze dne 31. října2012

á,Á
áá
áó
,&á
&&
á&
#§

16. 6. 2016 Výroční zpráva 2015 Geologického ústavu AV CR, v. v. i.

3,7.2OI5 Výroční zpráva 2014 Geologického ústaw AV ČR, v. v. i.

26.6.2OI4 V,ýroční zpráva 2013 Geologického ústaw AV ČR, v. v. i.

2,7.2014 Výroční zpráva - 2OI2 Geologického ústavu AV Č& v. v. i.

2.7.2OL4 V,ýroční zpráva - 2011 Geologického ústavu AV ČR, v. v. i.

Zg. 6,20LL V,ýroční zpráva 2010 Geologického ústavu AV ČR, v. v. i.

20.7,20IO Výroční zpráva 2009 Geologického ústavu AV ČR, v. v. i.

http://rwi.msmt.czldetail.php?ic=67985831 112



2.8,2§16

10. 7. 2009

17. 6. 2008

XXXRejstřík veřqných,/ýzkumných instifuci

Výroční zpráva 2008 Geologického ústaw AV ČR, v. v. i.

V,ýročnízprárn 2007 Geologickeho ústaw AV Č& v. v. i.

frlň
fiffi

aÉ,(

§8l
-_o j
É <-.E
:.'r 6 O!ao'Y -r
* Heř
E Éd
_ts -o.LO (Úo() \Zc,
!ó65Ý
ú,
lD

hltp://rwi.m smt.czldďai l,php? c=P7985831


